
Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 1/6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Licenc ní  smlouva s koncový m 
už ivatelem k software spolec nosti 

Asseco Central Europe, a.s. 
 

Ke Smlouvě o dílo na vybudování, údržbu a rozvoj informačního systému Digitální mapy veřejné 

správy č. sml. Objednatele: ČÚZK-20194/2021, č. sml. Zhotovitele: 2021/10108/000 
 

 

  

É-ÚZK 

CUZK 



Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 2/6 
 

LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM UŽIVATELEM 

K SOFTWARE SPOLEČNOSTI 

ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s. 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
 
sídlo:   Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8  
IČO:   00025712 
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Asseco Central Europe, a.s. 
 
sídlo:   Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: oddíl B, vložka 
8525 
IČO:   27074358 
DIČ:   CZ27074358 
bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
IBAN:   
zastoupena:  Ing. Filipem Kadeřábkem, prokuristou 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

uzavírají 

 

 

tuto LICENČNÍ SMLOUVU S KONCOVÝM UŽIVATELEM K SOFTWARE SPOLEČNOSTI ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s. 
 

 

 

Tato licenční smlouva s koncovým uživatelem (dále jen “EULA”) je licenční smlouvou ve smyslu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OZ“) mezi Vámi (fyzickou nebo právnickou osobou) a společností ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s. (dále jen 
“ASSECO”) a vztahuje se na programové vybavení ASSECO a s ním spojenou dokumentaci, které jsou dodány s touto smlouvou EULA a které 
rovněž zahrnují média a služby ASSECO poskytované prostřednictvím internetu („Software“).  
 

STAŽENÍM, INSTALACÍ, DOVOLENÝM KOPÍROVÁNÍM NEBO JINÝM LEGÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO OPRÁVNĚNÝM POUŽITÍM SOFTWARE 
SOUHLASÍTE, ŽE BUDETE VÁZÁNI TOUTO SMLOUVOU. NÍŽE UVEDENÁ LICENCE JE VÁM POSKYTNUTA POUZE ZA PODMÍNKY VAŠEHO 
ÚPLNÉHO SOUHLASU SE VŠEMI PODMÍNKAMI A USTANOVENÍMI TÉTO SMLOUVY EULA, KTERÁ PŘEDSTAVUJE UCELENÝ SOUBOR 
PODMÍNEK A USTANOVENÍ, KTERÝMI SE ŘÍDÍ VAŠE POUŽÍVÁNÍ SOFTWARE, A NAHRAZUJE VŠECHNA PŘEDCHOZÍ NEBO SOUČASNÁ 
ÚSTNÍ NEBO PÍSEMNÁ SDĚLENÍ, NÁVRHY A PREZENTACE VE VZTAHU K SOFTWARE NEBO PŘEDMĚTU TÉTO SMLOUVY EULA.  
 

Kopii této smlouvy EULA jste povinni uchovat ve svých záznamech.  



Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 3/6 
 

 

 

Část 1: Smluvní podmínky  



Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 4/6 
 



Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 5/6 
 

 

Část 2: Podmínky uplatnění licence k Software  

Tato část vymezuje licenční podmínky, instalaci a použití Klientského a Serverového software a souvisejících Licencí CAL.  

É-ÚZK 



Licenční smlouva s koncovým uživatelem k software_v1.docx 

 

 

Strana 6/6 
 

 

 

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

Podpis: ……………………………     Podpis: …………………………… 

Jméno: Ing. Karel Štencel     Jméno:  Ing. Filip Kadeřábek 

Funkce: místopředseda       Funkce: prokurista  

 


		2021-11-01T14:37:26+0100
	Unknown signer 2e5e2c87f8803cfe438f682aa1f88bd8879f30b7




